АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Лебяжье
04.09.2017                                                                                                  № 50-п
О постановке на баланс автогрейдера ДЗ- 99А

Руководствуясь главой 19 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке управления муниципальной собственностью Лебяженского сельсовета Краснотуранского района, утвержденного Решением Лебяженского сельского Совета депутатов от 28.12.2007 № 20-74-р, на основании Акта приема - передачи Муниципального образования - Саянский сельсовет, в лице Главы сельсовета Гордеец Галины Григорьевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять из муниципального образования – Саянский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края безвозмездно Автогрейдер ДЗ-99А, год выпуска 1984, двигатель № 015850, заводской номер машины (рамы) № 840451, коробка передач - номер отсутствует, основной ведущий мост - номер отсутствует, цвет – желтый, регистрационный знак тип 3, код 24 серия МА № 7495, с балансовой стоимостью 20609,96 (двадцать тысяч шестьсот девять ) рублей 96 копеек, остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей.
2. Бухгалтерии администрации Лебяженского сельсовета (Шнайдер Ю.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Лебяженского сельсовета Краснотуранского района.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Лебяженского сельсовета                                                 М.А.Назирова